

MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl

Forcément

**MOINS
CHER**

**JUSQU'À
-50%**
sur le 2^{ème}
produit



Du mer 15/05 au mar 21/05

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

SOIT **1.44**
LE 2^{ÈME} PRODUIT IDENTIQUE

Lay's chips
à l'ancienne

Le produit de 295 g :
2,88 € (1 kg = 9,76 €)
Les 2 produits :
4,32 € (1 kg = 7,32 €)
soit l'unité 2,16 €
n°5618632



5L!

XXL, XXL

VitaDor
100% Zonnebloemolie
Huile de tournesol

100% Zonnebloemolie
Huile de tournesol
Le produit de 5 L : 8,29 €
Prix normal pour 3 L :
5,35 € (1 L = 1,78 €)
n°11354

-15%
SUR LE PRIX AU LITRE

1.66
Le litre

Huile de tournesol

Vendue bouteille
de 5 L à 8,29 €
Prix normal pour 3 L :
5,35 € (1 L = 1,78 €)
n°11354



Du mer 15/05 au mar 21/05

**2+1
OFFERT**

SOIT **1.96**
L'unité

Vico chips
extra
craquantes

Le produit de 400 g :
2,93 € (1 kg = 7,33 €)
Les 3 produits
dont 1 OFFERT :
5,86 € (1 kg = 4,88 €)
soit l'unité 1,96 €
n°5618261

**4 tortillas
OFFERTES**

2.59
740 g
1 kg = 3,50 €

Tortilla
Wraps

Prix normal pour 370 g :
1,95€ (1 kg = 5,27 €)
ø 25 cm
n°42917

Soit
0,22 €
la tortilla

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ